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Venäjän viestintäministeri Leonid Reiman on TeliaSoneran
salainen kumppani Venäjällä. Zürichin kansainvälisen
kauppakamarin välimiesoikeus katsoo, että TeliaSoneran
venäläisen kumppanin IPOC International Growth Fundin
oikea omistaja on Reiman eikä tanskalainen juristi Jeffrey
Galmond.

Välimiesoikeuden mielestä IPOC on syyllistynyt myös
rahanpesuun. Oikeuden päätös vaikeuttaa TeliaSoneran
aikeita listata Megafon pörssiin.

IPOC kiistää välimiesoikeuden ratkaisun. Yhtiön tiedottajan
mukaan asian selvittämistä jatketaan välimiesoikeuksissa
ainakin Tukholmassa ja Pietarissa.

Oikeuden päätöksessä ei mainita suoraan Reimanin nimeä. Siinä
puhutaan todistaja numero 7:stä, jonka ilmoitetaan olevan
IPOCin todellinen omistaja ja venäläisen Svjazinvest-
telemonopolin hallituksen puheenjohtaja. Leonid Reiman
on Svjazinvestin hallituksen puheenjohtaja.

Epäilyä pitkään

Venäjällä on epäilty pitkään, että Reiman on IPOCin takana. Kytköstä
ei ole kuitenkaan pystytty todistamaan. Reiman itse on
kieltänyt olevansa IPOC-yhtiön takana. TeliaSonera on
ilmoittanut, että se ei tiedä mitään Reimanin ja IPOCin kytköksistä.

Z&uuml;richin välimiesoikeus otti nyt kantaa siihen,
omistaako IPOC 19 prosentin osakepotin Megafonista.
Tuomio oli, että ei omista. Omistuksesta kiistelivät IPOC ja
venäläisen monialayhtiö Alfan teleliikenneyhtiö Altimo.

Geneven välimiesoikeus päätti aiemmin, että IPOC on erillisen
reilun viiden prosentin osuuden omistaja. Alfa valitti
tuomiosta.

Reikisteröity Bermudassa

Bermudalle rekisteröidyn veroparatiisiyhtiön käyttäminen
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salaiseen liiketoimintaan asettaa viestintäministerin
toiminnalle vahvoja korruptioepäilyjä.

IPOCin kanssa Megafonin osakepotista kiistellyt Altimo
odottaakin, että Venäjän viranomaiset alkavat tutkia Reimanin
toimintaa.

- Sveitsiläisen tuomioistuimen päätöksessä osoitetaan
konkreettisesti, mitä Venäjän lakeja Reiman on rikkonut.
Meidän mielestämme on loogista, jos Venäjän viranomaiset
tutkivat Z&uuml;richin tuomioistuimen johtopäätökset, Altimon
varatoimitusjohtaja Kirill Babajev sanoo.

TeliaSonera solmi maaliskuussa 2005 Telecominvestin ja
IPOCin kanssa yhteistyösopimuksen, joka koski Venäjän
kolmanneksi suurimman matkapuhelinoperaattorin
Megafonin omistusta. Sen yhtenä tarkoituksena oli ajaa Alfa
ulos yhtiöstä, jonka TeliaSonera on ilmoittanut haluavansa
viedä pörssiin.

- Tällä sopimuksella, joka koskee tiettyjä perusperiaatteita ja
sitoutumistamme osakassopimukseen, on tärkeä merkitys
Megafonin vakaudelle ja päivittäiselle toiminnalle. Uskomme
Megafonin listautumisen olevan oikea etenemistapa, jotta
TeliaSoneran osakkeenomistajat saavat maksimoitua
omistuksensa arvon, sanoi TeliaSoneran toimitusjohtaja
Anders Igel tuolloin tiedotteessa.

Telecominvestin omistaja

Useiden eri lähteiden mukaan Reiman on myös
Telecominvestin omistaja. Babajev odottaa nyt, että
välimiesoikeuden päätöksen jälkeen TeliaSoneran ja muiden
Megafonin osakkaiden suhtautuminen IPOC-yhtiöön muuttuu.

- On täysin selvää, että tämä antaa ajateltavaa mille tahansa
IPOCin liikekumppanille. Välimiesoikeuden päätöksessähän
sanotaan suoraan, että yhtiö harrastaa rahanpesua.

TeliaSonera ei halunnut tiistaina kommentoida
välimiesoikeuden päätöstä, koska yhtiö ei ollut vielä saanut tietoja
päätöksestä. Viestintäjohtaja Michael Kongstad kuitenkin ilmoitti,
että aikaisemmin TeliaSonera ei ole löytänyt perusteita väitteille
Reimanin kytköksistä IPOC-yhtiöön.

EU:n komissio tutkii

EU:n komissio alkoi maaliskuun lopussa tutkia onko
TeliaSonera antanut unionille väärää tietoa Megafonin
osakkeita ostaessaan. Telia hankki kuusi vuotta sitten
First National Holding -yhtiön kautta lisäomistusta
Megafonista. Telia osti 80 miljoonalla dollarilla holding-
yhtiön saksalaiselta Commerzbankilta suunnatulla
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osakeannilla

Holding-yhtiön kautta TeliaSonera sai ääni- ja omistusoikeutta
Megafonin osakkeita omistavasta Telecominvest-yhtiöstä.
Nykyisin TeliaSonera omistaa Telecominvestistä 26
prosenttia.

Jälkeenpäin pankki on kertonut toimineensa Galmondin
asiamiehenä, joka oli FNH:n väitetty todellinen omistaja.
Telian väitetään tienneen jo kaupantekovaiheessa FNH:n
todellisen omistajan. Viranomaisille annetuissa tiedoissa
ostajaksi oli merkitty Commerzbank.

TeliaSonera suora ja välillinen omistus Megafonista on 44
prosenttia.

http://www.digitoday.fi/bisnes/2006/05/24/venalaisministeri-
paljastui-teliasoneran-liikekumppaniksi/20067683/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/bisnes/2006/05/24/venalaisministeri-paljastui-teliasoneran-liikekumppaniksi/20067683/66
http://www.digitoday.fi/bisnes/2006/05/24/venalaisministeri-paljastui-teliasoneran-liikekumppaniksi/20067683/66

